2,666 2,159 63 887 37,112 37,112

2,610 2,025 54 759 35,614 35,614

56 134 9 128 1,498 1,498

32 81 16 776 776

32 81 16 776 776

14,828 11,751 171 2,972 201,303 10,733 212,036

14,828 11,751 171 2,972 201,303 10,733 212,036

依據106年6月13日院授人給字第10600483591號函頒之「退休（伍）軍公教人員年終慰問金發給辦法」及113年11月27日院授人給字第1134002151號函頒之『一百十三年軍公教人員年終

工作獎金發給注意事項」，預計考績獎金143人，編列15,397千元、年終獎金144人，編列16,505千元、月退休人員年終慰問金0人，編列0元，共計31,902千元。

退  休  及  恤  償  金

資遣費

福利費

提繳費 合    計
兼任人員

用人費用其  他
總    計提撥福

利  金
退休金 恤償金

分擔保

險  費

傷病醫

藥  費

第45頁

國立永靖高級工業職業學校校務基金

５年來主要營運項目分析表
中華民國115年度 單位:新臺幣千元